[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 17 октября 2022 г.  № 68 «а»
а. Хатукай

Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

      В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение», постановлением  от 17.10.2022 г. № 67 «а» «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025г.г.  (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-финансиста администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» в сети «Интернет».
    4.
Настоящее постановление вступает в силу момента обнародования.
Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                              З.А. Жуков

                                                                                                              Приложение №1

                                                                               к постановлению муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»
от 17.10.2022 г. № 68 «а»
Приложение №1

к Порядку разработки среднесрочного

финансового плана муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

Среднесрочный финансовый план
муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на  2023 год

и плановый период 2024  и  2025 годов

тыс. руб.

	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	1
	    2
	   3
	    4

	Всего доходов
	13161,8
	13444,1
	13716,9

	в том числе:

	- налоговые доходы
	12052,2
	12351,5
	12583,9

	- неналоговые доходы
	5,5
	5,5
	5,5

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	12057,7
	12327,0
	12589,4

	Безвозмездные поступления
	1104,1
	1117,1
	1127,5

	в том числе:

	- безвозмездные  поступления от других

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1104,1
	1117,1
	1127,5

	Всего расходов
	14367,0
	14676,8
	14975,8

	в том числе:

	на исполнение действующих расходных обязательств

	на исполнение принимаемых расходных обязательств
	14367,0
	14676,8
	14975,8

	Дефицит (-), Профицит (+)

	Верхний предел муниципального долга на 1 января, следующего за очередным финансовым годом (и каждым годом планового периода)

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАТУКАЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»